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FETÖ’nün medya tetikçilerine operasyon
Nazif KARAMAN FATİH ULAŞ

ABONE OL      

FETÖ'nün medya yapılanmasına yönelik 4'üncü dalga operasyonda 35 şüpheli için gözaltı
kararı çıkarıldı. Örgütün tetikçilerinden 9'u yakalandı. Listedeki 18 şüphelinin yurtdışına
kaçtığı belirlendi. 8 şüpheli ise aranıyor
Fetullahçı terör örgütünün medya yapılanmasına ilişkin yeni bir operasyon başlatıldı. Örgüt lehine
medyada propaganda yapan 35 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 9 şüpheli yakalanırken
aralarında Osman Özsoy, Ergun Babahan, Erhan Başyurt ve Şemsettin Efe'nin de bulunduğu 18
şüphelinin yurtdışına kaçtığı belirlendi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosu'nca yürütülen soruşturma kapsamında 35 şüpheli sözde gazeteci hakkında gözaltı kararı
verildi. Soruşturmayı İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili İsmail Uçar ve Murat Çağlak yönetti.
İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri savcılığın talimatı ve Nöbetçi Sulh
Ceza Hakimliği'nin arama kararı üzerine FETÖ/ PDY ile irtibatlı oldukları iddiasıyla haklarında
soruşturma bulunan gazetecilerin adreslerinde arama ve gözaltı işlemi yaptı. Dokuz şüphelinin
gözaltına alındığı öğrenildi. 35 şüpheliden 18'inin yurtdışında bulunduğu tespit edildi. 8 şüpheliyi ise
yakalama çalışmaları sürüyor.
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GÖZALTINA ALINAN İSİMLER
Şüphelilerin gerek basın yayın organlarında gerekse de sosyal medyada Fetullahçı terör örgütü
lehine propaganda yaptıkları, örgütün çıkarları doğrultusunda kamuoyunun algısını yönlendirmeye
yeltendikleri belirtildi. Gözaltına alınanlar ve arananlar arasında birçok ünlü isim de bulunuyor.
Gözaltına alınan isimler şöyle: Kapatılan Zaman gazetesinin eski yazarı Nurullah Öztürk, kapatılan
Bugün gazetesi köşe yazarı Rasih Yılmaz, haberdar.com köşe yazarı Murat Aksoy, Bugün gazetesinin
eski Ankara Temsilcisi Alparslan Akkuş, Hürriyet gazetesi internet editörü Dinçer Gökçe, Bugün
gazetesinin eski muhabiri Yunus Tiryaki, Post medya yöneticisi Levent Arap, Meydan gazetesi yazarı
Ömer Şahin ve Ayhan Şimşek…

1 DOLAR BULUNDU
Operasyon kapsamında hakkında gözaltı kararı bulunmasına rağmen yurtdışına çıktıkları belirtilen
isimlerden bazıları ise şöyle: STV programcısı Şemsettin Efe, STV programcısı ve Zaman gazetesi
yazarı Osman Özsoy, Bugün gazetesi yazarı Ergün Babahan, STV sunucusu Asım Yıldırım, Zaman ve
Yarına Bakış yazarı Hasan Cücük, Faruk Arslan ve Selçuk Gültaşı… Evinde arama yapılan isimler
arasında bulunan ve bir süre önce "keşke albay olsaydım" açıklamasında bulunan Osman Özsoy'un
adresinde FETÖ'nün simgesi 1 dolar ele geçirildi. Gözaltı listesinde olup adresinde bulunamayan
isimler arasında haberdar.com yazarı Yavuz Baydar, rotahaber. com yazarı Yonca Kaya Şahin ve
Zaman'ın eski editörü Celil Sağır da bulunuyor. Sağır ve Kaya sosyal medyada FETÖ lehine uzun süre
propaganda çalışması yürütmüşlerdi. Fetullahçı örgütün medya yapılanmasına ilişkin İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu tarafından yürütülen son operasyonda 18
gazeteci tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Cezaevine konulanlar arasında MİT operasyonunu ilk
duyuran ve haziran ayı içinde "Temmuz çok sıcak geçecek" diye tweet atan Arda Akın da
bulunuyordu.
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